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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 9999   del  17/05/2023     Organo deliberante: BIL   CONSIGLIO COMUNALE

2023Anno

2023 1 1 Avanzo Amm.ne Vincolato N 1 176.841,16 99.079,49 0,00 275.920,65
0,00 0,00 0,00 0,00

176.841,16 99.079,49 0,00 275.920,65

000001

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2023 1 2 Avanzo Amm.ne Finanziamento Investimenti N 3 7.480,57 10.000,00 0,00 17.480,57
0,00 0,00 0,00 0,00

7.480,57 10.000,00 0,00 17.480,57

000002

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2023 11333 0 FIBROMIALGIA N 4 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

210102

0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.02.001

2023 12751 0 CONTRIBUTO UTENZA SOGGIORNO ESTIVO 
MINORI

N 4 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

3.500,00 0,00 3.500,00 0,00

310002

3.500,00 0,00 3.500,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.01.02.01.999

2023 13643 0 INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE D.LG.S. 
50/2016

N 3 0,00 590,00 0,00 590,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 590,00 0,00 590,00

350099

0,00 590,00 0,00 590,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.05.99.02.001

2023 90049 0 M.1-C.1- INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE E F
ACILITAZIONE MIGRAZIONE AL CLOUD CUP J
21C2300026006

N 1 0,00 77.897,00 0,00 77.897,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 77.897,00 0,00 77.897,00

210101

0,00 77.897,00 0,00 77.897,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.000

187.821,73 207.566,49 3.500,00 391.888,22Totale Anno 2023     delibera: 9999   del  17/05/2023     Organo deliberante: BIL   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

187.821,73 207.566,49 3.500,00 391.888,22

3.500,00 98.487,00 3.500,00 98.487,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

187.821,73 207.566,49 3.500,00 391.888,22Totale delibera: 9999   del  17/05/2023     Organo deliberante: BIL   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

187.821,73 207.566,49 3.500,00 391.888,22

3.500,00 98.487,00 3.500,00 98.487,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 9999   del  17/05/2023     Organo deliberante: BIL   CONSIGLIO COMUNALE

2023Anno

2023 10555 3 INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE D.LGS. 5
0/216

N 1 2.411,88 445,95 0,00 2.857,83
0,00 0,00 0,00 0,00

2.411,88 445,95 0,00 2.857,83

0102101

2.411,88 445,95 0,00 2.857,83

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.004

2023 10557 2 FONDO INCENTIVANTE FUNZIONI TECNICHE 
ONERI CONTRIBUTIVI

N 1 574,03 106,14 0,00 680,17
0,00 0,00 0,00 0,00

574,03 106,14 0,00 680,17

0102101

574,03 106,14 0,00 680,17

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.000

2023 11051 2 ONERI IRAP  - FONDO INCENTIVI FUNZIONI T
ECNICHE  D.LGS. 50/2016

N 1 205,02 37,91 0,00 242,93
0,00 0,00 0,00 0,00

205,02 37,91 0,00 242,93

0102102

205,02 37,91 0,00 242,93

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

2023 31758 0 SOGGIORNO  ESTIVO MINORI N 4 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

4.500,00 0,00 4.500,00 0,00

1205103

4.500,00 0,00 4.500,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.000

2023 31758 1 CONTRIBUTO ESTATE RAGAZZI N 4 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

1205104

0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.02.05.999

2023 31911 4 SERVIZI PLUS N 4 4.800,00 0,00 2.000,00 2.800,00
0,00 0,00 0,00 0,00

4.800,00 0,00 2.000,00 2.800,00

1205104

4.800,00 0,00 2.000,00 2.800,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.005

2023 31969 0 FIBROMIALGIA N 4 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

1202104

0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.02.05.000

2023 52003 0 Manutenzione straordinaria bocciofilo N 3 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

0601202

0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.016
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 9999   del  17/05/2023     Organo deliberante: BIL   CONSIGLIO COMUNALE

2023Anno

2023 90014 0 contributo per sostenere economicamente piccole
e medie imprese del proprio territorio

N 7 32.842,00 32.842,00 0,00 65.684,00
0,00 0,00 0,00 0,00

32.842,00 32.842,00 0,00 65.684,00

1402104

32.842,00 32.842,00 0,00 65.684,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.03.99.999

2023 90048 0 REIS 2021 RESTITUZIONE RAS N 4 0,00 66.237,49 0,00 66.237,49
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 66.237,49 0,00 66.237,49

1205109

0,00 66.237,49 0,00 66.237,49

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.09.99.02.000

2023 90049 0 M.1-C.1- INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE E F
ACILITAZIONE MIGRAZIONE AL CLOUD CUP J
21C2300026006

N 1 0,00 77.897,00 0,00 77.897,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 77.897,00 0,00 77.897,00

0102103

0,00 77.897,00 0,00 77.897,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.19.000

45.332,93 210.566,49 6.500,00 249.399,42Totale Anno 2023     delibera: 9999   del  17/05/2023     Organo deliberante: BIL   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

45.332,93 210.566,49 6.500,00 249.399,42

45.332,93 210.566,49 6.500,00 249.399,42

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

45.332,93 210.566,49 6.500,00 249.399,42Totale delibera: 9999   del  17/05/2023     Organo deliberante: BIL   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

45.332,93 210.566,49 6.500,00 249.399,42

45.332,93 210.566,49 6.500,00 249.399,42

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

109.079,49
0,00

109.079,49
0,00 3.175.443,55

2.464.173,61

0,00
2.464.173,612.355.094,12

0,00

2.355.094,12
3.175.443,55

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.223.652,75

1.041.972,55

0,00
1.041.972,551.041.972,55

0,00

1.041.972,55
2.223.652,75

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

97.897,00
0,00

97.897,00
97.897,00 3.002.795,40

2.694.144,58

0,00
2.694.144,582.596.247,58

0,00

2.596.247,58
2.904.898,40

Trasferimenti correnti

Titolo 3 3.500,00
0,00

3.500,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 3.500,00

590,00
0,00

590,00
590,00 608.108,72

357.617,59

0,00
357.617,59360.527,59

0,00

360.527,59
611.018,72

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.078.981,64

166.622,80

0,00
166.622,80166.622,80

0,00

166.622,80
1.078.981,64

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 82.183,94

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
82.183,94

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.600.341,99

1.600.341,99

0,00
1.600.341,991.600.341,99

0,00

1.600.341,99
1.600.341,99

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.946.313,44

1.918.000,00

0,00
1.918.000,001.918.000,00

0,00

1.918.000,00
1.946.313,44

Entrate per conto terzi e partite di giro

10.038.806,63
0,00

10.038.806,63
13.622.834,43

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

207.566,49
0,00

207.566,49
98.487,00

3.500,00
0,00

3.500,00
3.500,00

10.242.873,12
0,00

10.242.873,12
13.717.821,43

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 6.500,00
0,00

6.500,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 6.500,00

200.566,49
0,00

200.566,49
200.566,49 4.686.397,44

4.313.724,00

0,00
4.313.724,00Spese correnti 4.119.657,51

0,00

4.119.657,51
4.492.330,95

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
10.000,00 2.334.268,85

2.275.674,72

0,00
2.275.674,72Spese in conto capitale 2.265.674,72

0,00

2.265.674,72
2.324.268,85

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.500,00

2.500,00

0,00
2.500,00Spese per incremento di attività

finanziarie
2.500,00

0,00

2.500,00
2.500,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 132.632,41

132.632,41

0,00
132.632,41Rimborso prestiti 132.632,41

0,00

132.632,41
132.632,41

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.600.341,99

1.600.341,99

0,00
1.600.341,99Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
1.600.341,99

0,00

1.600.341,99
1.600.341,99

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.950.664,33

1.918.000,00

0,00
1.918.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.918.000,00

0,00

1.918.000,00
1.950.664,33

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

10.038.806,63
0,00

10.038.806,63
10.502.738,53

Previsione
Fondo

Stanziamento

210.566,49
0,00

210.566,49
210.566,49

6.500,00
0,00

6.500,00
6.500,00

10.242.873,12
0,00

10.242.873,12
10.706.805,02

Totale Spesa 2023

Cassa



17/05/2023 Page 5 of 7COMUNE DI URI
(Esercizio 2023)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.051.151,44

0,00
1.051.151,441.051.151,44

0,00

1.051.151,44
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.469.322,39

0,00
2.469.322,392.469.322,39

0,00

2.469.322,39
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

370.953,73

0,00
370.953,73370.953,73

0,00

370.953,73
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

9.641.606,26

0,00
9.641.606,269.641.606,26

0,00

9.641.606,26
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.600.341,99

0,00
1.600.341,991.600.341,99

0,00

1.600.341,99
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.918.000,00

0,00
1.918.000,001.918.000,00

0,00

1.918.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

17.051.375,81
0,00

17.051.375,81
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

17.051.375,81
0,00

17.051.375,81
0,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.757.016,14

0,00
3.757.016,14Spese correnti 3.757.016,14

0,00

3.757.016,14

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 9.641.606,26

0,00
9.641.606,26Spese in conto capitale 9.641.606,26

0,00

9.641.606,26

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 134.411,42

0,00
134.411,42Rimborso prestiti 134.411,42

0,00

134.411,42

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.600.341,99

0,00
1.600.341,99Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
1.600.341,99

0,00

1.600.341,99

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.918.000,00

0,00
1.918.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.918.000,00

0,00

1.918.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

17.051.375,81
0,00

17.051.375,81
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

17.051.375,81
0,00

17.051.375,81
0,00

Totale Spesa 2024

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.051.151,44

0,00
1.051.151,441.051.151,44

0,00

1.051.151,44
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.469.510,49

0,00
2.469.510,492.469.510,49

0,00

2.469.510,49
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

360.168,81

0,00
360.168,81360.168,81

0,00

360.168,81
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.325.000,00

0,00
1.325.000,001.325.000,00

0,00

1.325.000,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.600.341,99

0,00
1.600.341,991.600.341,99

0,00

1.600.341,99
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.918.000,00

0,00
1.918.000,001.918.000,00

0,00

1.918.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

8.724.172,73
0,00

8.724.172,73
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8.724.172,73
0,00

8.724.172,73
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.761.140,48

0,00
3.761.140,48Spese correnti 3.761.140,48

0,00

3.761.140,48

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.325.000,00

0,00
1.325.000,00Spese in conto capitale 1.325.000,00

0,00

1.325.000,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 119.690,26

0,00
119.690,26Rimborso prestiti 119.690,26

0,00

119.690,26

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.600.341,99

0,00
1.600.341,99Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
1.600.341,99

0,00

1.600.341,99

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.918.000,00

0,00
1.918.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.918.000,00

0,00

1.918.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

8.724.172,73
0,00

8.724.172,73
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8.724.172,73
0,00

8.724.172,73
0,00

Totale Spesa 2025

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

207.566,49 3.500,00

0,00

210.566,49 6.500,00

0,00 0,00 207.566,49 3.500,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 210.566,49 6.500,00

0,00 0,00

Cassa

98.487,00 3.500,00204.066,49 0,00 204.066,49 94.987,00Entrata (E)

210.566,49 6.500,00204.066,49 0,00 204.066,49 204.066,49

-109.079,49

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2023


